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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 13:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 116837 BALESTRIERI UGO1 SCHERMABRESCIA25/01/81

 713613 TOKOLA TEEMU JOHANNES2 Federazione FINLANDIA14/06/81

 632651 GHITTI MICHELE3 SCHERMA SEBINO16/12/79

 122599 INVERARDI JACOPO4 SCHERMA SEBINO21/07/82

 614770 D'ATTELLIS PIETRO5 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM27/11/81

 129889 PANZANI GIULIO6 SCHERMA MONZA09/01/84

 632225 SARTORE FRANCESCO7 SCHERMA DOLOMITI27/08/81

 617576 DI NATALE GIANLUCA8 CLUB SCHERMA FIRENZE05/07/84

 687577 SONCINI GAETANO9 SCHERMA SEBINO24/12/77

 682869 DE LUCA GIUSEPPE10 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO24/08/78

 635655 BONCIARELLI PIETRO11 PICCOLO TEATRO MILANO06/11/82

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master - 26/10/24 - 27/10/241^ Prova Circuito Nazionale MasterFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 26/10/2024 13:46Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

BALESTRIERI U - BSSCA (Bergamo)

 -

DI NATALE GIA - FICSF (Firenze)

SONCINI GAETA - BSSEB (Brescia)

INVERARDI JAC - BSSEB (Brescia)

 -

 -

PANZANI GIULI - MBMOZ (Monza)

D'ATTELLIS PI - TOAUG (Torino)

 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 13:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 116837 BALESTRIERI UGO BSSCA Qualificato 0,88  23  36  13 1 1  1001

 632651 GHITTI MICHELE BSSEB Qualificato 0,88  22  34  12 2 2  1002

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOAUG Qualificato 0,75  19  36  17 3 3  1001

 129889 PANZANI GIULIO MBMOZ Qualificato 0,75  19  34  15 4 4  1002

 122599 INVERARDI JACOPO BSSEB Qualificato 0,62  2  32  30 5 5  1001

 713613 TOKOLA TEEMU JOHANNES EEFIN Qualificato 0,50  5  28  23 6 6  1002

 632225 SARTORE FRANCESCO BLDOL Qualificato 0,25 -18  15  33 7 7  1001

 687577 SONCINI GAETANO BSSEB Qualificato 0,25 -20  15  35 8 8  1002

 617576 DI NATALE GIANLUCA FICSF Qualificato 0,12 -22  14  36 9 9  1001

 682869 DE LUCA GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,00 -30  10  40 10 10  1002

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1002Ritirato
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 13:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V V 2 V  0,750  7  17TOAUG

 2 DI NATALE GIANLUCA 617576 0 1 1 3  0,000 -15  5FICSF

 3 TOKOLA TEEMU JOHANNES 713613 2 V 0 4  0,250 -5  11EEFIN

 4 BALESTRIERI UGO 116837 V V V V  1,000  16  20BSSCA

 5 INVERARDI JACOPO 122599 3 V V 1  0,500 -3  14BSSEB

 2Girone N.

 1 GHITTI MICHELE 632651 V 0 v4 V V  1,000  13  19BSSEB

 2 SONCINI GAETANO 687577 1 0 1 2 V  0,250 -9  9BSSEB

 3 BONCIARELLI PIETRO 635655 R R R R R  0,000  0  0MIPIT

 4 PANZANI GIULIO 129889 3 V 0 V V  0,750  12  18MBMOZ

 5 SARTORE FRANCESCO 632225 2 V 0 0 V  0,500 -1  12BLDOL

 6 DE LUCA GIUSEPPE 682869 0 3 0 1 1  0,000 -15  5VRBAK

 1 / 2Girone N.

 1 SARTORE FRANCESCO 632225 1 1 0 1  0,000 -17  3BLDOL

 2 INVERARDI JACOPO 122599 V V 3 V  0,750  5  18BSSEB

 3 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V 4 V V  0,750  12  19TOAUG

 4 BALESTRIERI UGO 116837 V V 1 V  0,750  7  16BSSCA

 5 DI NATALE GIANLUCA 617576 V 3 0 1  0,250 -7  9FICSF

 2 / 2Girone N.

 1 GHITTI MICHELE 632651 V V 0 V 0  0,750  9  15BSSEB

 2 SONCINI GAETANO 687577 0 1 0 V 0  0,250 -11  6BSSEB

 3 PANZANI GIULIO 129889 1 V V V 0  0,750  7  16MBMOZ

 4 TOKOLA TEEMU JOHANNES 713613 V V 2 V 0  0,750  10  17EEFIN

 5 DE LUCA GIUSEPPE 682869 0 2 1 2 0  0,000 -15  5VRBAK

 6 BONCIARELLI PIETRO 635655 R R R R R  0,000  0  0MIPIT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

13:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 31 TOAUGSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 52 MIPITSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 133 BSSEBSI

INVERARDI JACOPO 21/07/82  122599 214 BSSEBSI

BALESTRIERI UGO 25/01/81  116837 305 BSSCASI

PANZANI GIULIO 09/01/84  129889 526 MBMOZSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 787 BSSEBSI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78  682869 9.9998 VRBAKSI

DI NATALE GIANLUCA 05/07/84  617576 9.9999 FICSFSI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81  632225 9.99910 BLDOLSI

TOKOLA TEEMU JOHANNES 14/06/81  713613 9.99911 EEFINSI
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26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

13:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SARTORE FRANCESCO 27/08/81 632225  9.999BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

BALESTRIERI UGO 25/01/81 116837  30BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  13BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

INVERARDI JACOPO 21/07/82 122599  21SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  78SI

TOKOLA TEEMU JOHANN 14/06/81 713613  9.999EEFIN-Federazione FINLANDIA SI

DI NATALE GIANLUCA 05/07/84 617576  9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PANZANI GIULIO 09/01/84 129889  52MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  5MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  3TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78 682869  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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